
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: Dott. SAVERIO DE SANTIS - Dott. MICHELE MARCONE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477215/244   PEO: saverio.desantis4@istruzione.it - michele.marcone6@istruzione.it   

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo  ed  A.T.A.   per   gli   anni   scolastici   relativi   al triennio 

2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022, integrato e 

modificato per le operazioni di mobilità relative all’a.s. 2024/25 con Intesa del 

21.02.2024 ed, in particolare, l’art. 44, avente ad oggetto “Dimensionamento della rete 

scolastica – Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi – Individuazione del personale 

soprannumerario”; 

VISTO il comma 3 del medesimo articolo del C.C.N.I., ai sensi del quale le 

assegnazioni delle sedi di titolarità al personale non perdente posto sono disposte 

dall’Ufficio scolastico dell’Ambito territoriale, tenendo conto della precedente 

titolarità nell’anno in corso, a favore del personale già titolare nell’anno in corso 

nelle istituzioni scolastiche anche trasformate in comprensive e a domanda, nel 

rispetto della graduatoria unica, sui posti rimasti disponibili nelle istituzioni 

scolastiche risultanti dallo stesso “singolo dimensionamento”; 

VISTA la documentazione e gli atti pervenuti dalle Istituzioni Scolastiche all’Ufficio; 

VISTE  le graduatorie uniche di “singolo dimensionamento” per le province di Bari e 
Bat  approvate   con provvedimento di questo Ufficio recante prot. n.10636 del 
27/03/2024 e rettificate con prot. n.15248 del 30/04/2024; 

VISTA la necessità di rettificare il provvedimento AOOUSPBA 15720 del 6.5.2024-

h.11:31 pari oggetto al fine di rettificare per gli errori materiali ivi contenuti; 

 
DISPONE  

I Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi sottoelencati, non perdenti posto nei rispettivi 

singoli dimensionamenti di riferimento, sono assegnati quali titolari, a far data dal 1 settembre 

2024, all’Istituzione scolastica indicata a fianco, in applicazione dell’art. 44, comma 3, del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 18.05.2022. 

 

DSGA NON PERDENTI POSTO PROVINCIA DI BARI 2024/25 

 ISTITUZIONE SCOLASTICA DI ASSEGNAZIONE DAL 

01/09/2024 
DD.SS.GG.AA.  

1 BAIC8AH001 - I.C. "G. FALCONE-CARELLI" Prayer Daniela 

2 BAIC8AJ006 – I.C. “Via Firenze – Forlani” Scarpelli Lucia 

3 BAIC8AM00N - I.C. "FORNELLI-GIOVANNI XXIII" Quinto Angela 

4 BAIC88000L - I.C. "CIFARELLI - SANTARELLA" Bovino Laura 

5 BAIC87900C - I.C. "IMBRIANI - L. PICCARRETA" Colucci Rosanna 

6 BAIC8AN00D - I.C. "DE AMICIS-D. ALIGHIERI" De Nisi GIuseppe 

mailto:saverio.desantis4@istruzione.it
mailto:michele.marcone6@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: Dott. SAVERIO DE SANTIS - Dott. MICHELE MARCONE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477215/244   PEO: saverio.desantis4@istruzione.it - michele.marcone6@istruzione.it   

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

7 BAIC8AP005 - I.C. "DON LORENZO MILANI-D'ASSISI" Bruno Tiziana  

8 BAIC8AQ001 - I.C. "VIA NAPOLI-F. CASAVOLA" Alessandri Maria Elena 

9 BAIC8AZ00R - I.C. "S. GIUSEPPE-TANZI" Verga Andrea  

10 BAIC8AY001 - I.C. "M. MONTESSORI-ALIGHIERI" Bosco Andrea 

11 BAIC8AR00R - IC "BOSCO-G. XXIII - CARDUCCI" Basile Mariagrazia 

12 BAIC8AS002 - I.C. "BOVIO-COTUGNO" Bernocco Anna Maria 

13 BAIC8AU00N – IC “HERO PARADISO – SAN 
GIOVANNI BOSCO 

Attollino Vito Antonio 

14 BAIC8AT00T - I.C. "S.F. D'ASSISI -F. NETTI" Liguigli Isabella 

15 BAIC8AX005 - I.C. "BOSCO - MORO - FIORE" Giangaspero Michele 

16 BAIC8AW009 - I.C. "DON PAPPAGALLO-GESMUNDO" Gesmundo Gianluca 

17 BAIC8A1006 – I.C. “S.GIOVANNI BOSCO – DI ZONNO Iannone Vincenza  

18 BAIC8A000A - I.C. "GIOVANNI XXIII-DE AMICIS" Falcolini Rodolfo 

19 BAIC8AG005 - I.C. "IV NOVEMBRE-S. MERCADANTE Coscia Maria 

20 BAIC8AL00T - I.C. "S.G.BOSCO-G.VENISTI-S.D.S Gorini Luigi 

21 BAIC8AK002 - I.C. "G. RODARI-D. ALIGHIERI-MARCONI" Zotti Nicola 

22 BAIC8AV00D - IC "PAPA G. XXIII-CAPOZZI - GALILEI" Affatati Francesca  

 

DSGA - PROVINCIA DI BAT 2024/25 

 ISTITUZIONE SCOLASTICA DI ASSEGNAZIONE DAL 01/09/2024 DD.SS.GG.AA.  

1 BTIC8AL00E - IC PADRE N.VACCINA-LOTTI-DELLA VITTORIA Zaccaro Raffaella 

2 BTIC8AK00P - IC "A.ROSMINI-ALIGHIERI" Ambrosecchia Cosimo 

3 BTIC8AM00A - IC "OBERDAN-V. EMANUELE III" Tesse Grazia 

4 BTIC89300B - I.C. "IMBRIANI - SALVEMINI" Minerva Sabino 

5 BTIC8AP00T - IC S.GIOVANNI BOSCO-BATTISTI-FERRARIS Ravalli Maria Rosa 

6 BTIC8AQ00N - IC DON P. UVA-BATTISTI-FERRARIS(COSMAI) Venezia Giulia 

7 BTIC853001 - I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO Paulicelli Rosanna 

8 BTIC852005 - I.C. 'FOSC-DE MUR LOMAN-MAZZIN' Moccia Olga Lucia 

9 BTIC8AE006 - I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" Ventura Angela 

10 BTIC8AF002 - IC "DON MILANI - GARIBALDI - LEONE" Lanzellotto Domenico 

11 BTIC8AJ00V - I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI XXIII" Borraccino Nunzia Caterina 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio con valore di 

notifica per l’interessata agli effetti di legge. 

 

Annulla e sostituisce il provvedimento AOOUSPBA 15720 del 6.5.2024-h.11:31 

IL DIRIGENTE 
          Dott.ssa Giuseppina Lotito 

mailto:saverio.desantis4@istruzione.it
mailto:michele.marcone6@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: Dott. SAVERIO DE SANTIS - Dott. MICHELE MARCONE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477215/244   PEO: saverio.desantis4@istruzione.it - michele.marcone6@istruzione.it   

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

mailto:saverio.desantis4@istruzione.it
mailto:michele.marcone6@istruzione.it

		2024-05-06T11:07:53+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-05-06T13:16:53+0200
	protocollo




